[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.01.2015
	     с. Идринское
	                 №  17 - п

	О внесении изменений в постановление администрации Идринского района от 08.05.2014 № 220-п «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Идринского района»

На основании протеста прокурора района от 25.12.2014 № 7/3-05-2014  в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 31.2, 33, 33.1 Устава Идринского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Идринского района от 08.05.2014 № 220-п «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Идринского района» следующие изменения:
в разделе 4:
в пункте 4.4:
в абзаце первом слово «обязаны» заменить словом «вправе».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическим и финансовым вопросам Н.А. Данилкину.
      3. Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник» и  на официальном сайте муниципального образования Идринский район  (www.idra.orq.ru).
       4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации района						А.В. Киреев
image1.jpeg